

**STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV**  
**ODBOR ROZVOJE A INVESTIC**

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891  
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

**OBJEDNÁVKA**

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
386/Pach/201701934	Jaroslav Pachner	474 637 442	j.pachner@chomutov-mesto.cz

**DODAVATEL**

**Kovex – ars spol. s r.o.**  
**Nechranická 239**  
**431 45 Březno**  
**IČ: 48265268 DIČ:CZ48265268**

**PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)**

Objednáváme u Vás zhotovení a osazení mříží do vstupu a oken velkého pavilonu v městském parku dle Vaší cenové nabídky ze dne 6. 10. 2017.



Fakturační adresa :  
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602  
430 28 Chomutov  
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891


Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky.

**Ostatní zavazující podmínky:**

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
189 374,00 Kč bez DPH 229 142,54 Kč včetně DPH	15. prosince 2017

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
16. 10. 2017 Jaroslav Pachner  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602 430 28 Chomutov	Ing. Jitka Šurkalová 	Mgr. Hana Nováková 

Monika Macherová  


**UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.**

Kovex- ars spol. s r.o.  
Nechranická 239  
431 45 Březno  
IČO: 482 652 68  
DIČ : CZ 482 652 68  
Tel.: 474 692 305

**CENOVÁ NABÍDKA - mříže na letohrádek v parku v Chomutově**

**Materiál :**

Okno : čtyřhran  $\varnothing$  14 - 55m x 7 = 385m..... 15.015,- Kč  
Pás 30 x 8 - 10m x 7 = 70m..... 2.947,- Kč  
Pás 20 x 8 - 28m x 7 = 196m..... 8.036,- Kč  
Nýt 8 x 40 - 50ks x 7 = 350ks..... 700,- Kč

Vrata : čtyřhran  $\varnothing$  18 - 50m ..... 3.250,- Kč  
Pás 35 x 10 - 18m..... 1.080,- Kč  
Pás 20 x 8 - 6m..... 246,- Kč  
Nýt 8 x 50 - 50Ks..... 100,- Kč  
Barva .....2.000,- Kč

Materiál celkem ..... 33.374,- Kč bez DPH

**Práce :**

Zámečnické ..... 72.000,- Kč bez DPH

- Přesné zaměření oken a dveří
- Výroba přípravků
- Měření a řezání materiálu
- Vrtání nařezaných tyčí
- Sestavení a svařování mříží
- Nátěry

Kovářské..... 82.000,- Kč bez DPH


- Stáčení kruhů a oválů
- Výroba přezek
- Přezkování mříží
- Nýtování mříží
- Vše za tepla ve výhni

Doprava ..... 2.000,- Kč

- Dovoz materiálu
- Odvoz mříží

**CENA CELKEM .....189.374,- Kč bez DPH**

Dne 6.10.2017 vypracoval J. Jelínek

 **KOVEX - ARS spol. s r.o.**  
Nechranická 239  
431 45 Březno u Chomutova  
IČO: 48265268, DIČ: CZ48265268  
tel.: 474 692 305

